Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

manutenção do aparelho de ginástica, localizado na Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, em

frente ao hotel Vitória.

REQUERIMENTO N° 3046/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DO APARELHO DE GINÁSTICA, LOCALIZADO NA AVENIDA NOSSA
SENHORA DO BOM SUCESSO, EM FRENTE AO HOTEL VITÓRIA.

PROTOCOLO GERAL N° 374512017
Data: 23/10/2017 - Ho ário: 14:15

• 11111111111111111

APROVADO

3 Ui. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que chegou a este vereador a solicitação de manutenção do aparelho de ginástica

localziada na Avenida Nossa Senhora do Bom, em frente ao hotel Vitória.

Considerando que este faltando o peso no aparelho para os munícipes possam realizar suas

atividades e que esse isso vem desde o início do ano;

•
REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento, solicitando a manutenção do aparelho de ginástica, localizado na Avenida Nossa

Senhora do Bom Sucesso, em frente ao hotel Vitória.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Outubro de 2017.

Vereador Rod- ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1